[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__07 июля 2014 года___№ _341_
О создании конкурсной комиссии для проведения конкурсов

по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными  домами

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 161 Жилищного кодека Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом МО «Город Отрадное», администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами :

              Председатель комиссии:

              Летуновская В.И. – первый заместитель главы администрации;

              Заместитель председателя комиссии:

              Смирнова Марина Ивановна – начальник коммунального отдела администрации;

              Члены комиссии:

              Таймасханов Магданбек Гаджиевич - директор МП «УКХ»;

     Кузюрина Елена Юрьевна – и.о. директора МКУ «УГХ»;

               Рудковская Алла Альбертовна – депутат совета депутатов МО «Город Отрадное»;

               Лагутенков Михаил Владимирович - депутат совета депутатов МО «Город Отрадное»;

               Цивилева Л.В. – главный специалист юрисконсульт администрации

               Секретарь:

               Ташчян Александра Андреевна – ведущий специалист  коммунального отдела администрации.

    3. Утвердить порядок работы конкурсной комиссии:

   3.1. Конкурсная комиссия рассматривает заявки на участие в конкурсе и проводит конкурс.

   3.2 Руководство конкурсной комиссией осуществляет председатель конкурсной комиссии, а в его отсутствие – заместитель.

   3.3. Конкурсная комиссия правомочна, если на заседании присутствует более 50 процентов общего числа ее членов. Каждый член конкурсной комиссии имеет 1 голос.

             3.4. Решения конкурсной комиссии принимаются простым большинством голосов членов комиссии, принявших участие в ее заседании. При равенстве голосов решением принимается председателем конкурсной комиссии.

    4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                              Е.В. Ларионов

Разослано: дело – 2, МП «РКЦ», ЖО, ОУМИЗ, коммунальный отдел,